SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO   FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO   TECNOLÓGICA   DE   MINAS   GERAIS

DIRETORIA  DE  EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

PORTARIA DEDC - 059/11, de 30 de agosto de 2011

O DIRETOR DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de
regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais

resolve:

Art. 1º Constituir Comissão para Avaliação de Desempenho da Profa. Percilia

Melgaço de Morais Pereira, composta pelos docentes:

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Prof. Paulo Fernandes Sanches Junior

Diretor de Extensão e Desenvolvimento Comunitário